superest de consuetudine vel prius legio finis.

Sicut ergo ubi spiritus vocari possunt doctores vel huius filii
Ecclis. nec ipsi auctoritate capellis vel cunctis iuribus sed ex si curatis.
li. v. f. m. io. mo. f. m. quem no. q. in h. p. permittitur his pre-
dicare cum certa modificatione; hic prohibetur nisi certa causa
quare cum de iure coelitis predicare non compre-
het: sed solum prelatos et
curatis. i. g. huiusmodi.
reputat istius omnes locum interdictus quin non
repertur h. permittimus.
Sacerdotibus omni-

Lat. *lupus clericus ac le graui
cōuocaret; aut ex aliq̄ rōe vel
cō vrgente clerum ipm̄ ducēt
p̄gregādū.* **C** In ecclīs̄ autē
pochialib̄ fres illi nullaten̄
audeat vel debeat p̄dicare v̄l
pponē v̄bz̄ dei; nulli fres pre

Dci a pochialib^m sacerdotib^m
uitati fuerint vel vocati: et de
ipsoz bñplacito et assensu seu
petita lñia fuerit et obtenta ni
li eps vel pñclar? supioz p eos
dem fñes predicari mñdaret.
CStatuum^m et et ordinam^m
auete pdicta: vt in singulis ciui
tatib^m et dio. i qbus loca fratrz
ipsoz pñsste dignoscunt: vñ in
ciuitatib^m et dio. loci ipsis vici
nis i qb^m loca h^m iñ hñt^m mgri
pores puiciales pdictor^m aut
eo^m vicarij et gniales et puicia
les ministri et custodes mio
rū ordinū pdicator^m ad pñtia
flator^m eo iudice locorum se ope
rare. Statuum^m. sedis ar
ticulus confessionum cir
ca quas prouider. pñio
deliciana petenda. sedo
de confessoriis eugen
dis et pñtandis: ibi ac de
inde. ito limitat locu et
numerib^m ex ciuitates.
qto. pruider qñ lñia da
tur et electi acceptant: et
qñ nō acceptant: ibi tñ
ide. qnto qñ denega: ur
lñia dat graz cum certo
moderacione: ibi si vero.
CMo hñtari. dato er
go qñ fñes non hñtent lo
cu muine possentni p
lati de qb^m sequi ab epo
muine. petere qñ seq
tur: et pro pñlo dioc. cle
ctionem sacere.

3 **C**ustodes, priores
ergo conuentuale quo
ad predicatores & guar-
diani quo ad minores
hoc non possunt.

hoc electi fuerit i eoꝝ ciuitati bus & dioꝝ pfectioꝝ subditoꝝ rū suox pfectri sibi volētium audire libeꝝ v. aleat: t h i pfecte tibus put bꝝ deū expedire co gnouerit pnias iponere salu tares atqꝝ eisdē absolutionis bñficiū ipendē de lnia grā & bñplacito eorūdē. C Al de inde pfecti mḡi ptoꝝes pro uinci ales & ministri ordinuꝝ predictoꝝ um eligere studeant

Satis est quod petant quo ad hoc ut eligere possint

d *Mis. s. gnales vel provinciales, et no. qd de vicariis priorum*

Provincialium et de custodibus non repetit de quibus premis-
rat; ergo illi petitionem possum facere de qua premiu: noua ta-
men electionem de qua hic loquitur.

Sufficientes. vij. qualitates exprimit. io. mo.

Probatas. beatus bernardus ad euge. probatos o:z eligi non
probados: et facie p:be.
in laterali. in. si.

Officii: qd: e ars ar-
tū: de eta. et quali. c. cu:z
si. io. mo.

Ponitari. psonal' er-
go pñitano fier. d:z. M:z
di: pñsens qui prebet sen-
sib' corporis: facie. si. de
ver. ob. l:z. in pñt.

Impedat. cū detini-
natione q:z. h:z. x:z. p:z
et l:z ista sunt de cura aia-
rum et articulus pcedes
et subsecqns p:z q:z videret
istos e:z curatos salte in-
tato: vel ex delegata pñate
ut h:z vel ordinaria: vt. s:
v: si b:z. d:z. finali. ioan.
mo. q:z isti n:z s:z curati:
qd: e:z km ei:z quo ad
h:z minores h:z pñnitio-
ne exij: de v: sig. li. vi. sic
ro: q:z nec ipsi astrixi s:z
ad executione vel exerci-
ti isto:z actu:z nec fide-
les s:z astrixi: vt i:z his ad
eos recurrant: et sic h:z ex-
pñilegio h:z pñpetue pñti-
tutio:z hoc possint: n:z p:
hoc sunt c:z c:z c:z curati.

Deputari. si. d accu-
scent olim.

Auditur. si n:z electi
selegerit vel electi: e:z dio.
i:z q:z depurat: e:z bona fide
illi pñfusus et ab illo adso-
lut:ur: e:z quo ad tñ:z
et vide qd: no. de elec. du-
cti. h:z. in glo. q:z cu:z la:z
de-
seru. et q:z ibi scripti.

Paucitas. si. de voto q:z sup his. v: tñis. xi. di. i. nono i:z si.
Exigit. no. numerus pñsidentiū deputari fm: tñigat: subiec:z
si. de vi. et ho. cle. q:z cu:z suis xcor. si aut: concedit: e:z cu:z sib' d:z
e:z minor:z numerus sufficere: recipiat e:z numerus de quo sibi v:z de
reliq:z recurraf: ad arbitriu: boni viri. i. iudicis. ff. de vbo. ob. cō
tinuus. h:z cu:z ita. h:z co:z mo. q:z dix: q:z canie fore saceret e:z si i:z pñ
cipio cu:z c:z edui: am:tar:aret numerus: licet enim a principio q:z q:z
qd: no. lueret ex postfacto. ff. de pac. in traditionibus. C. de do. q:z
sub mo. l:z. t:z. perfecta. facit de cond. ap. veruni.

Locales. si. q:z reuocari n:z possit: de re. iur. decet. li. vi.
Actione. si. de c:z. cu:z apls aii medui. de imia. ec. aduersus.

Multa. videt q:z o:z resutari n:z possint. die h:z h:z io. mo. cu:z
hoc verbū iuris eq:z polleat vli et extendatur in edictis pretor. ff.
vbo. rap. pretor. h:z hoies. ff. de consti. pe. l:z. h:z. i. de neg. ge. l:z. h:z.
f. t. iij. als fin eum fieri possit fraus constitutio: que multa req-
runt in talibus fratribus. h:z. x. ac deinde.

Nollēt. scilicet t:z p:z mortu: il:z cognitio:z denot: h:z io. mo.
Surrogari. si n:z recipit: si ex insta ca:z: q:z n:z est qualis supra
describitur sibi impudent qui malum elegerunt: si sine causa succe-
dit pape licentia: vt statim lequatur fm: io. mo.

Recularint. si n:z recusat exisse h:z n:z dat vel negligit:
videtur q:z locū h:z et hoc pñlegiū post triu: monitione:z
vel requisitionem: per decr. s:z de sup. me. prela. et facit de ap.
ab eo. lib. vi. z. s:z e. comp. de ap. tñis.

Colentium. forte non intellectu: de religiosis qui h:z suo

rum ordinum sta-
tuta suis prelatis
confueri debent: z
vt etiā dicebat cō
stituto benedicti.

Libre. deno-
tar q:z n:z etiēcē
se licentia: sacerdo-
tis parochial' ha-
berit: et t:z si. depre-
ben. h:z epus. li. vi.
cu:z h:z videt h
vele. io. mo.

Impartiri. ab
soluit ergo n:z ha-
bebit necesse vte
rius pñfieri. p:z fo-
cerdon. nec ob. de
cre. ois i:z pn. de pe.
et re. que intelligit
de illo qui alteri le
gitime pñfilius n:z
est: vt dicebat be-
nedictus in consti-
tutione inter cun-
etas. et vide quod
scripti post hosti.
in. c. omnis super
verbō pp:z. hu-
ius tamen contra-
rium tenebat pro-
lixie hic. Jo. mo.
nisi cum iusta can-
sa subfet non cō-
fitendi proprio sa-
cerdoti. io. an.

Concedimus.
concor. s:z e. cōpil.
de so. com. tñis
h:z volumine.

Locessa. hoc

intendit: q:z in casibus e:z reseruatis non possunt absol-
ueri: et qui sunt illi no. de pe. et re. si e:z. li. vi. et h:z. io. mo.
et plene per hostiem. in summa ipsius ti. h:z. cui confidunt
in fine secunde colune. dicit autem hic
ioan. mo. q:z episco-
pus calus de quibus ante hanc constitutionem poterant
curati absoluere sibi reseruare posset hac constitutione n:z
ob. q:z fratres sint exempti parochianti non: all. de paui.
ex ore. e. ti. per exemptionem. li. vi. Nec dicitur a iure con-
cessus q:z iure reuocatum est: ar. ff. de diu. l. diuiniuum.
Item si potest artare potestate ordinarii curatorum for-
tius hanc extraordinariam: ne idem subditus censeatur: de
verso iure quo ad curatos et quo ad fratres: de paui. quia
curia. si ergo sensus q:z non absoluat sibi et non absolu-
uit curatus. ista igit accidentalia et de bñ: e:z n:z mutant sub-
stantiale et ordinariæ potestate q:z de here. per hoc. li. vi.
non ob. si dicas q:z hoc est auferre vel decurtare privilegi
um: q:z fieri non potest etiam indirecte: de paui. quanto. q:z
licet est cuiuslibet facere q:z liber ure proprio: dimido n:z
faciat animo iniurianti: nec alicui facit iniuriam et de elec.
cum ecclesia vulnerata. cum suis concor.

Prelati, ep̄i et superior̄ es: unde videmus q̄ hodie al-
quibus ex illis concedunt casus referatos.
Dicitur. Huiusmodi quo q̄. circa p̄t. ista ples q̄es occurrit
q̄ circa p̄cēdēt. rō p̄z: q̄ hi de lana tlaice vel redditu
agitur: et non ibi. vidi aut̄ thabeo foamā cuiusdā l̄e que
dī ab ipso bonifa-
cio episcopo mo-
rē emanasse ad q̄
relaxati cleri morē.
q̄ q̄dā ex illis de-
termīas declarādo
et iudicēs dādo in
modi p̄kutoriis:
quas. subiugam
et rōnes q̄s idicūt
per iura pbabo.
Sepulturam.
quam als de iure
cōinō haberet et
quo ppl̄z non ha-
bent et hoc scripti
post inno. t̄ho. e.
u.c. s̄n patr.
Predicatis. vi
de qd̄ scripti post
ino. t̄ hosti. de he-
ret. excōicanus. s̄.
q̄. quia vero.
Debeatur. s̄. e
u.c. s̄. t̄h. q. q̄. qui
cūq̄ suffragio.
Obuentib⁹
obib⁹. declarat⁹
de cōmissio q̄ si n̄
relinquunt fratrib⁹
sed frater da ex-
ecutor ad certā su-
mā distribuendāz
arbitrio suo vel si
bi legatur aliquid
distribuendū: quā
summā vel qd̄ legatū p̄se executo: vel legatari⁹ postea di-
tribuit in cōsiderā p̄g dēdētur quaria: cū eo calu recipiatur
ab executore vel legatario vt a ministro. ff. deleg. iij. sigs. ti-
cio. t̄ sicut plusq̄ per. l. sal. l. dñ⁹. Nec ob. lfa. s̄. ad quos
cūq̄ certos t̄c. q̄ cūcā dubitacionis tollēde adiecta fuerit
obventioniū generalitatē nō minuit. ff. man. qui mutuam
et. ff. de reg. iur. que dubitatio. Idē ibi declarat⁹ quando
nō relinquent fratrib⁹ sed decedens mandat executori vt
ip̄lis fratrib⁹ det aliqd vel p̄mittat q̄ cū illud palam ca-
pere possunt: relictū iure censet et debet quarta sicut et sicut
missum tacitū nō capaci dimissum subiacet falcidie; pban-
tur hec. ff. de iure fisci. l. iij. s̄. signis. t̄. q̄. quando. ff. de his
quibus vi indig. l. in fraudem. C. ad. l. sal. l. iij.
Funerabilitib⁹. declarauerat benedic⁹ illa esse funera-
lia: que cum funere deferuntur in predicta constitutione in
ter cuncas. et ibi statuerat de candelis que dantur ad ma-
nus quartam non debent: sed ex quo reuocata est illa cōstī-
tutio p̄uo etiā de illis candelis debent. et h̄ hoc sit rigorō-
sum: hoc m̄ vult ista lfa et verbum oib⁹ qd̄ precedit et q̄
buscīq̄ qd̄ sequitur per herba etiam p̄uo eos teneri
de his que legantur p̄miss⁹ s̄ dicendis.
De iure. vt p̄z de testa. c. ff. de t̄. s̄. signis. ex pte. iij. Et p̄ hoc
p̄z q̄ ista p̄tō et iuris veteris correccio et sic restringēda
et ad alios q̄ predicator⁹ et minorēs nō extēdenda: vt no-
de reg. iur. que a iure. li. vi. t̄. e. li. de regula. constitutionē.